

ASOCIAR Y CONSULTORIAS AUTOMATIZADAS S.A.S.														NIEFON BRAVO SAS														GRUPO CAT TECNOLOGIA SAS														BIOMETRUMENTAL SAS														IMPONETER SAS													
ITEM	NOMBRE DEL ELEMENTO	DESCRIPCION ESPECIFICACIONES	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	DESCRIPCION MARCA/REFERENCIALS/ESPECIFICACIONES/OTRAS	VALOR UNITARIO ANTES DE IVA	PORCENTAJE IVA (%)	VALOR IVA	VALOR UNITARIO IVA INCLUIDO	TOTAL IVA INCLUIDO	TIEMPO DE ENTREGA (Días Calendario)	TIEMPO DE GARANTIA	IMAGENES DE REFERENCIA	EVALUACION TECNICA - Cumple o No cumple	DESCRIPCION MARCA/REFERENCIALS/ESPECIFICACIONES/OTRAS	VALOR UNITARIO ANTES DE IVA	PORCENTAJE IVA (%)	VALOR IVA	VALOR UNITARIO IVA INCLUIDO	TOTAL IVA INCLUIDO	TIEMPO DE ENTREGA (Días Calendario)	TIEMPO DE GARANTIA	IMAGENES DE REFERENCIA	EVALUACION TECNICA - Cumple o No cumple	DESCRIPCION MARCA/REFERENCIALS/ESPECIFICACIONES/OTRAS	VALOR UNITARIO ANTES DE IVA	PORCENTAJE IVA (%)	VALOR IVA	VALOR UNITARIO IVA INCLUIDO	TOTAL IVA INCLUIDO	TIEMPO DE ENTREGA (Días Calendario)	TIEMPO DE GARANTIA	IMAGENES DE REFERENCIA	EVALUACION TECNICA - Cumple o No cumple	DESCRIPCION MARCA/REFERENCIALS/ESPECIFICACIONES/OTRAS	VALOR UNITARIO ANTES DE IVA	PORCENTAJE IVA (%)	VALOR IVA	VALOR UNITARIO IVA INCLUIDO	TOTAL IVA INCLUIDO	TIEMPO DE ENTREGA (Días Calendario)	TIEMPO DE GARANTIA	IMAGENES DE REFERENCIA	EVALUACION TECNICA - Cumple o No cumple																								
1	Martillo	MARTILLO 1.300MM MANGO MADERA		Unidad	1	Martillo con 1300mm mango madera (CROSS)	\$ 20.000	19%	\$ 3.800	\$ 23.800	\$ 23.800	30	60		Cumple	Martillo con 1300mm mango madera (CROSS)	\$ 21.870	19%	\$ 4.155	\$ 26.025	\$ 26.025					Cumple	Martillo 1.300MM MANGO MADERA	\$ 26.800	19%	\$ 5.092	\$ 31.892	\$ 31.892	12 MESES			Cumple	Martillo 1.300MM MANGO MADERA	\$ 28.300	19%	\$ 5.377	\$ 33.677	\$ 33.677	75 días	1 año		Cumple																							
2	Toro	JUOGO DE LLAVES TORO 9 PZAS		Unidad	1	Juego de Llaves Toro 9 Pzas Incluye Escuche Organizador	\$ 33.000	19%	\$ 6.260	\$ 39.260	\$ 39.260	30	60		Cumple	Juego de Llaves Toro 9 Pzas Incluye Escuche Organizador	\$ 34.550	19%	\$ 6.565	\$ 41.115	\$ 41.115					Cumple	Juego de Llaves Toro 9 Pzas Incluye Escuche Organizador	\$ 34.800	19%	\$ 6.612	\$ 41.412	\$ 41.412	12 MESES			Cumple	Juego de Llaves Toro 9 Pzas Incluye Escuche Organizador	\$ 35.400	19%	\$ 6.826	\$ 42.226	\$ 42.226	75 días	1 año		Cumple																							
3	Destornilladores	DESTORNILLADORES 10 PZAS		Unidad	1	Juego de Destornilladores 10 Pzas Punta Plano	\$ 24.000	19%	\$ 4.560	\$ 28.560	\$ 28.560	30	60		Cumple	Juego de Destornilladores 10 Pzas Punta Plano	\$ 25.500	19%	\$ 4.845	\$ 30.345	\$ 30.345					Cumple	Juego de Destornilladores 10 Pzas Punta Plano	\$ 26.000	19%	\$ 4.940	\$ 30.940	\$ 30.940	12 MESES			Cumple	Juego de Destornilladores 10 Pzas Punta Plano	\$ 26.500	19%	\$ 5.035	\$ 31.535	\$ 31.535	75 días	1 año		Cumple																							
4	Llaves	JUOGO DE LLAVES METALIZADAS CON MANEJO DE 1/4 A 3/4		Unidad	1	Juego de Llaves Metalizadas Como Manos 1/4 Pzas de 1/4 a 3/4 Incluye Escuche	\$ 60.000	19%	\$ 11.400	\$ 71.400	\$ 71.400	30	60		Cumple	Juego de Llaves Metalizadas Como Manos 1/4 Pzas de 1/4 a 3/4 Incluye Escuche	\$ 64.000	19%	\$ 12.160	\$ 76.160	\$ 76.160					Cumple	Juego de Llaves Metalizadas Como Manos 1/4 Pzas de 1/4 a 3/4 Incluye Escuche	\$ 67.000	19%	\$ 12.730	\$ 79.730	\$ 79.730	12 MESES			Cumple	Juego de Llaves Metalizadas Como Manos 1/4 Pzas de 1/4 a 3/4 Incluye Escuche	\$ 70.000	19%	\$ 13.300	\$ 83.300	\$ 83.300	75 días	1 año		Cumple																							
5	Allen	JUOGO DE 8 LLAVES ALLEN 8MM		Unidad	1	Juego de Llaves Allen 8 Pzas Hexagonal	\$ 10.000	19%	\$ 1.900	\$ 11.900	\$ 11.900	30	60		Cumple	Juego de Llaves Allen 8 Pzas Hexagonal	\$ 10.300	19%	\$ 1.958	\$ 12.258	\$ 12.258					Cumple	Juego de Llaves Allen 8 Pzas Hexagonal	\$ 10.600	19%	\$ 2.016	\$ 12.616	\$ 12.616	12 MESES			Cumple	Juego de Llaves Allen 8 Pzas Hexagonal	\$ 10.900	19%	\$ 2.074	\$ 12.974	\$ 12.974	75 días	1 año		Cumple																							
6	Cerro de Herramientas	CERRO PARA HERRAMIENTAS CON RODAMIENTOS Y LLAVES		Unidad	1	Estacion Cerro Cap De Herramientas Metal 9 Cajas con Llaves	\$ 800.000	19%	\$ 152.000	\$ 952.000	\$ 952.000	30	60		Cumple	Estacion Cerro Cap De Herramientas Metal 9 Cajas con Llaves	\$ 840.000	19%	\$ 159.600	\$ 999.600	\$ 999.600					Cumple	Estacion Cerro Cap De Herramientas Metal 9 Cajas con Llaves	\$ 880.000	19%	\$ 167.200	\$ 1.047.200	\$ 1.047.200	12 MESES			Cumple	Estacion Cerro Cap De Herramientas Metal 9 Cajas con Llaves	\$ 920.000	19%	\$ 174.800	\$ 1.094.800	\$ 1.094.800	75 días	1 año		Cumple																							
7	Medidor Laser	RESEDER LASER DE DISTANCIA DE 0.05 A 100 M		Unidad	1	Medidor de Distancia Laser 100 M con Pantalla Digital	\$ 900.000	19%	\$ 171.000	\$ 1.071.000	\$ 1.071.000	30	60		No cumple / No cumple	Medidor de Distancia Laser 100 M con Pantalla Digital	\$ 930.000	19%	\$ 176.700	\$ 1.106.700	\$ 1.106.700					Cumple	Medidor de Distancia Laser 100 M con Pantalla Digital	\$ 960.000	19%	\$ 182.400	\$ 1.142.400	\$ 1.142.400	12 MESES			Cumple	Medidor de Distancia Laser 100 M con Pantalla Digital	\$ 990.000	19%	\$ 188.100	\$ 1.178.100	\$ 1.178.100	75 días	1 año		Cumple																							
8	Nivel	Nivel		Unidad	1	NIVEL 24"	\$ 80.000	19%	\$ 15.200	\$ 95.200	\$ 95.200	30	60		Cumple	NIVEL 24"	\$ 83.000	19%	\$ 15.770	\$ 98.770	\$ 98.770					Cumple	NIVEL 24"	\$ 86.000	19%	\$ 16.340	\$ 102.340	\$ 102.340	12 MESES			Cumple	NIVEL 24"	\$ 89.000	19%	\$ 16.910	\$ 105.910	\$ 105.910	75 días	1 año		Cumple																							
9	Alcance	ALCATE CONTORNO DE 6 PULGADAS		Unidad	3	Alcance Corta Fila de 6 Pulgadas Mango Cubierto de PVC	\$ 30.000	19%	\$ 5.700	\$ 35.700	\$ 107.100	30	60		Cumple	Alcance Corta Fila de 6 Pulgadas Mango Cubierto de PVC	\$ 31.500	19%	\$ 6.035	\$ 37.535	\$ 112.500					Cumple	Alcance Corta Fila de 6 Pulgadas Mango Cubierto de PVC	\$ 33.000	19%	\$ 6.370	\$ 39.370	\$ 117.900	12 MESES			Cumple	Alcance Corta Fila de 6 Pulgadas Mango Cubierto de PVC	\$ 34.500	19%	\$ 6.705	\$ 41.205	\$ 123.600	75 días	1 año		Cumple																							
10	Llaves	JUOGO DE LLAVES METALIZADAS CON MANEJO DE 1/4 A 3/4		Unidad	1	Juego de Llaves Metalizadas Como Manos 1/4 Pzas de 1/4 a 3/4 Incluye Escuche	\$ 60.000	19%	\$ 11.400	\$ 71.400	\$ 71.400	30	60		Cumple	Juego de Llaves Metalizadas Como Manos 1/4 Pzas de 1/4 a 3/4 Incluye Escuche	\$ 64.000	19%	\$ 12.160	\$ 76.160	\$ 76.160					Cumple	Juego de Llaves Metalizadas Como Manos 1/4 Pzas de 1/4 a 3/4 Incluye Escuche	\$ 67.000	19%	\$ 12.730	\$ 79.730	\$ 79.730	12 MESES			Cumple	Juego de Llaves Metalizadas Como Manos 1/4 Pzas de 1/4 a 3/4 Incluye Escuche	\$ 70.000	19%	\$ 13.300	\$ 83.300	\$ 83.300	75 días	1 año		Cumple																							
11	Martillo	MARTILLO DE CIMA DE 10"		Unidad	1	Mazo de Cima de 10"	\$ 30.000	19%	\$ 5.700	\$ 35.700	\$ 35.700	30	60		Cumple	Mazo de Cima de 10"	\$ 31.500	19%	\$ 6.035	\$ 37.535	\$ 37.535					Cumple	Mazo de Cima de 10"	\$ 33.000	19%	\$ 6.370	\$ 39.370	\$ 39.370	12 MESES			Cumple	Mazo de Cima de 10"	\$ 34.500	19%	\$ 6.705	\$ 41.205	\$ 41.205	75 días	1 año		Cumple																							
12	Escuadra	Escuadra 10" de 10"		Unidad	1	Escuadra 10" de 10" Incluye Escuche	\$ 30.000	19%	\$ 5.700	\$ 35.700	\$ 35.700	30	60		Cumple	Escuadra 10" de 10" Incluye Escuche	\$ 31.500	19%	\$ 6.035	\$ 37.535	\$ 37.535					Cumple	Escuadra 10" de 10" Incluye Escuche	\$ 33.000	19%	\$ 6.370	\$ 39.370	\$ 39.370	12 MESES			Cumple	Escuadra 10" de 10" Incluye Escuche	\$ 34.500	19%	\$ 6.705	\$ 41.205	\$ 41.205	75 días	1 año		Cumple																							
13	Hombrecito	HOMBRECITO RECTO DE 10 PULGADAS		Unidad	3	Hombrecito Recto 10 Pulgadas	\$ 25.000	19%	\$ 4.750	\$ 29.750	\$ 89.250	30	60		Cumple	Hombrecito Recto 10 Pulgadas	\$ 26.500	19%	\$ 5.035	\$ 31.535	\$ 94.250					Cumple	Hombrecito Recto 10 Pulgadas	\$ 28.000	19%	\$ 5.320	\$ 33.320	\$ 102.000	12 MESES			Cumple	Hombrecito Recto 10 Pulgadas	\$ 29.500	19%	\$ 5.605	\$ 35.105	\$ 107.750	75 días	1 año		Cumple																							
14	Allen	JUOGO DE 8 LLAVES ALLEN 8 PZAS		Unidad	1	Juego de Llaves Allen 8 Pzas	\$ 25.000	19%	\$ 4.750	\$ 29.750	\$ 29.750	30	60		Cumple	Juego de Llaves Allen 8 Pzas	\$ 26.500	19%	\$ 5.035	\$ 31.535	\$ 31.535					Cumple	Juego de Llaves Allen 8 Pzas	\$ 28.000	19%	\$ 5.320	\$ 33.320	\$ 33.320	12 MESES			Cumple	Juego de Llaves Allen 8 Pzas	\$ 29.500	19%	\$ 5.605	\$ 35.105	\$ 35.105	75 días	1 año		Cumple																							
15	Juego de Cables	JUOGO DE CABLES METALIZADOS CON MANEJO DE 1/4 A 3/4		Unidad	1	Juego de Cables Metalizados Como Manos 1/4 Pzas de 1/4 a 3/4 Incluye Escuche	\$ 80.000	19%	\$ 15.200	\$ 95.200	\$ 95.200	30	60		Cumple	Juego de Cables Metalizados Como Manos 1/4 Pzas de 1/4 a 3/4 Incluye Escuche	\$ 84.000	19%	\$ 15.960	\$ 99.960	\$ 99.960					Cumple	Juego de Cables Metalizados Como Manos 1/4 Pzas de 1/4 a 3/4 Incluye Escuche	\$ 88.000	19%	\$ 16.720	\$ 104.720	\$ 104.720	12 MESES			Cumple	Juego de Cables Metalizados Como Manos 1/4 Pzas de 1/4 a 3/4 Incluye Escuche	\$ 92.000	19%	\$ 17.480	\$ 109.480	\$ 109.480	75 días	1 año		Cumple																							
16	Prensa	PRESA MANUAL TRO-C		Unidad	3	Prensa de Cables Manual para Cables de 1/4 a 3/4 Incluye Escuche	\$ 80.000	19%	\$ 15.200	\$ 95.200	\$ 285.600	30	60		Cumple	Prensa de Cables Manual para Cables de 1/4 a 3/4 Incluye Escuche	\$ 84.000	19%	\$ 15.960	\$ 99.960	\$ 864.000					Cumple	Prensa de Cables Manual para Cables de 1/4 a 3/4 Incluye Escuche	\$ 88.000	19%	\$ 16.720	\$ 104.720	\$ 972.000	12 MESES			Cumple	Prensa de Cables Manual para Cables de 1/4 a 3/4 Incluye Escuche	\$ 92.000	19%	\$ 17.480	\$ 109.480	\$ 1020.000	75 días	1 año		Cumple																							
17	Tijeras	TIJERAS DE ABRIR CORTES QUEDANDO 10 PULGADAS		Unidad	1	Tijeras Abre Cortes Requiere 10 Pulgadas	\$ 40.000	19%	\$ 7.600	\$ 47.600	\$ 47.600	30	60		Cumple	Tijeras Abre Cortes Requiere 10 Pulgadas	\$ 42.000	19%	\$ 7.980	\$ 49.980	\$ 49.980					Cumple	Tijeras Abre Cortes Requiere 10 Pulgadas	\$ 44.000	19%	\$ 8.360	\$ 52.360	\$ 52.360	12 MESES			Cumple	Tijeras Abre Cortes Requiere 10 Pulgadas	\$ 46.000	19%	\$ 8.740	\$ 54.740	\$ 54.740	75 días	1 año		Cumple																							
18	Alcance	ALCATE RECTO TRO-C		Unidad	1	Alcance de Electricista de 6 Pulgadas y 9 Pulgadas Incluye Escuche	\$ 70.000	19%	\$ 13.300	\$ 83.300	\$ 83.300	30	60		Cumple	Alcance de Electricista de 6 Pulgadas y 9 Pulgadas Incluye Escuche	\$ 73.000	19%	\$ 13.870	\$ 86.870	\$ 86.870					Cumple	Alcance de Electricista de 6 Pulgadas y 9 Pulgadas Incluye Escuche	\$ 76.000	19%	\$ 14.440	\$ 90.440	\$ 90.440	12 MESES			Cumple	Alcance de Electricista de 6 Pulgadas y 9 Pulgadas Incluye Escuche	\$ 79.000	19%	\$ 15.010	\$ 94.010	\$ 94.010	75 días	1 año		Cumple																							
19	Alcance	ALCATE PUNTA LARGA DE 6 PULGADAS		Unidad	4	Alcance de Punta Larga de 6 Pulgadas Incluye Escuche	\$ 15.000	19%	\$ 2.850	\$ 17.850	\$ 71.400	30	60		Cumple	Alcance de Punta Larga de 6 Pulgadas Incluye Escuche	\$ 15.500	19%	\$ 2.945	\$ 18.445	\$ 73.800					Cumple	Alcance de Punta Larga de 6 Pulgadas Incluye Escuche	\$ 16.000	19%	\$ 3.040	\$ 19.040	\$ 76.000	12 MESES			Cumple	Alcance de Punta Larga de 6 Pulgadas Incluye Escuche	\$ 16.500	19%	\$ 3.135	\$ 19.635	\$ 78.000	75 días	1 año		Cumple																							
20	Mazo con Soga	MARCO PARA SUELO ALISTADO 12 PULGADAS		Unidad	1	Mazo de Soga																																																															